
                                              UCHWAŁA Nr XIV/186/2007 

                                              Rady Miejskiej w Kozienicach  

                                              z dnia 29 listopada 2007r 

 

 

 

 

 

w sprawie opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę i za ścieki 

wprowadzane do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność gminy. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996r o gospodarce komunalnej /Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm./             

art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzeniu ścieków /Dz. U. z 2001r Nr 72, poz747 z późn. zm./ uchwala się co następuje: 

 

                                                                  §1 

 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, stanowiącej  załącznik  do niniejszej uchwały, o 

jeden rok tj. do dnia 31  grudnia 2008r. 

  

                                                                  §2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

                                                                  §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                     Mariusz Prawda  



 

 

  
                                                               Załącznik do uchwały nr XIV/186/2007 

      Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 listopada 2007r 

 

 

 

 

 
 

1. Taryfowe grupy odbiorców usług. 

 

a)   dotyczące zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Lp. Oznaczenie grupy Opis 

1 2 3 

1 Grupa A1 Odbiorcy usług zużywający wodę w gospodarstwach domowych. 
 

2 Grupa A2 Pozostali odbiorcy usług zużywający wodę do innych celów niż w 
gospodarstwach domowych. 
 

 

b)  dotyczące zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
Lp. 

 
Oznaczenie grupy 

 
Opis 

 

1 Grupa B1 Odbiorcy usług odprowadzający ścieki z gospodarstw domowych. 
 

2 Grupa B2 Odbiorcy usług odprowadzający ścieki inne niż z gospodarstw domowych i 
podczyszczone we własnych oczyszczalniach przemysłowych. 
 

3 Grupa B3 Odbiorcy usług odprowadzający ścieki inne niż z gospodarstw domowych i 
nie podczyszczone we własnych oczyszczalniach przemysłowych. 
 

 

2. Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat 

 

2.1 ZAOPATRZENIE W WODĘ: 

 

Lp. Taryfowe grupy odbiorców 
Jednostka Cena 

netto 
Cena 
brutto 

1 2 3 4 5 

1 
Grupa A1 – odbiorcy usług zużywający wodę w 
gospodarstwach domowych. 

zł/m³ 1,47 1,57 

2  
Grupa A2 – pozostali odbiorcy usług zużywający 
wodę do innych celów niż w gospodarstwach 
domowych. 

zł/m³ 1,54 1,65 

 



 2 

2.2 ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 

 

Lp. Taryfowe grupy odbiorców 
Jednostka Cena 

netto 
Cena 
brutto 

1 2 3 4 5 

1 
Grupa B1 – odbiorcy usług odprowadzający ścieki z 
gospodarstw domowych. 

zł/m³ 2,24 2,40 

2  
Grupa B2 – odbiorcy usług odprowadzający ścieki 
inne niż z gospodarstw domowych i podczyszczone 
we własnych oczyszczalniach przemysłowych. 

zł/m³ 2,55 2,73 

3 

Grupa B3 – odbiorcy usług odprowadzający ścieki 
inne niż z gospodarstw domowych i nie 
podczyszczone we własnych oczyszczalniach 
przemysłowych. 

zł/m³ 3,38 3,62 

 

 

2.3  STAWKI OPŁAT ABONAMENTOWYCH 

 

2.3.1 Stawka opłaty abonamentowej za usługę odczytu wodomierza lub urządzenia          

pomiarowego: 

 

Lp. 
Rodzaj wodomierza lub urządzenia 
pomiarowego i okresu rozliczenia. 

Jednostka Stawka 
opłaty 

Netto Brutto 

1 2 3 4 5 

1 
Odczyt wodomierza głównego lub urządzenia 
pomiarowego – okres rozliczenia 1 m-c. 

zł/m-c 3,10 3,32 

2  
Odczyt wodomierza głównego lub urządzenia 
pomiarowego – okres rozliczenia 3 m-ce. 

zł/m-c 1,03 1,10 

3 
Odczyt wodomierza dodatkowego mierzącego ilość 
wody bezpowrotnie zużytej – okres rozliczenia 1  
m-c. 

zł/m-c 2,10 2,25 

 

 

 

 

2.3.2 Stawka opłaty abonamentowej za utrzymanie w gotowości do świadczenia usług  

urządzeń wodociągowych zł/odbiorcę usług (1 punkt świadczenia usług) za okres 

rozliczeniowy: 

 

Lp. Średnica 
wodomierza 

Jednostka Stawka opłaty 

Grupa A1 Grupa A2 

Netto Brutto Netto Brutto 

1 15;20 zł/m-c 0,87 0,93 1,09 1,17 

2 25;32 zł/m-c 2,00 2,14 2,51 2,69 

3 40;50 zł/m-c 5,83 6,24 7,30 7,81 

4 65;80 zł/m-c 14,53 15,55 18,20 19,47 

5 100;125 zł/m-c 34,80 37,24 43,60 46,65 

 



 3 

2.3.3 Stawka opłaty abonamentowej za utrzymanie w gotowości do świadczenia usług 

urządzeń kanalizacyjnych zł/odbiorcę usług (1 punkt świadczenia usług) za okres 

rozliczeniowy: 

 

Lp. Średnica 
wodomierza 

Jednostka Stawka opłaty 

Grupa B1 Grupa B2 Grupa B3 

Netto Brutto Netto Brutto Netto Brutto 

1 15;20 zł/m-c 1,48 1,58 X X 1,62 1,73 

2 25;32 zł/m-c 3,40 3,64 X X 3,73 3,99 

3 40;50 zł/m-c 9,92 10,61 246,36 263,61 10,85 11,61 

4 65;80 zł/m-c 24,72 26,45 614,06 657,04 27,05 28,94 

5 100;125 zł/m-c 59,20 63,34 X X 64,80 69,34 
Cenna brutto = cenna netto + podatek VAT 

Aktualnie obowiązująca stawka podatku VAT  wynosi 7 % 

 

2.4  INNE STAWKI OPŁAT 

 

2.4.1 Stawka opłat za odbiór jednego przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego 

wybudowanego przez odbiorcę usług wynosi:  

- netto 46,30zł          

      - brutto 56,49zł 

 

2.4.2 Stawki opłat za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do 

urządzeń kanalizacyjnych: 

Lp. Zakres wskaźnika 

Nog [mg/l] 

Opłata 

netto 

zł/m3 

Opłata 

brutto  

zł/m3 

Zakres wskaźnika 

Pog [mg/l] 

Opłata 

netto 

zł/m3 

Opłata 

brutto 

zł/m3 

1 od 115 do 150 0,72 0,77 od 21 do 30 0,20 0,21 

2 od 151 do  200 1,75 1,87 od 31 do  50 0,60 0,64 

3 od 201 do 400 5,88 6,29 od 51 do 100 1,63 1,74 

4 od 401 do 700 12,06 12,90 od 101 do 150 2,66 2,85 

5 od 701 do 1000 18,25 19,53 od 151 do 200 3,69 3,95 

6 od 1001 do1300 30,00 32,10 od 201 do 300 10,00 10,70 

Cenna brutto = cenna netto + podatek VAT 

Aktualnie obowiązująca stawka podatku VAT  wynosi 22 % 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                   Mariusz Prawda 


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\186-2007\186.rtf
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\186-2007\Zal 186.rtf

